
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0151-00241/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 września 2008 ROKU

w sprawie:      zasad i organizacji prac planistycznych do projektu budżetu na 2009 rok 
w jednostkach organizacyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego.

 

                 Na podstawie art. 52 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/,
art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249,  poz.  2104 z  późniejszymi  zmianami),  uchwały Nr XLVII/465/06 Rady Miejskiej 
Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31  sierpnia  2006  roku  w  sprawie  procedury  uchwalania 
budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów 
informacyjnych  towarzyszących  projektowi  budżetu  oraz  uchwały  Nr  XI/109/07  Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 09 sierpnia 2007 roku w sprawie zmiany uchwały  
Nr  XLVII/465/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31  sierpnia  2006  roku  
w  sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  rodzaju  
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących  projektowi budżetu.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjąć  zasady  i  organizację  prac  planistycznych  do  projektu  budżetu  na  2009  rok 
w jednostkach  organizacyjnych miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  wszystkim  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych 
Miasta, Sekretarzowi  oraz Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
     /-/  Mieczysław  Kieca


